Vysoké uceni technické v Brné se sidlem Antoninska 548/1, 601 90 Brno

Koleje a menzy
Kolejni 2905/2
612 00 Brno

Cenik sluzeb, pokut/sankci, nahrad $kod na kolejich VUT v Brné s platnosti od 13.10.2023

1. Prostory k prondajmu

Kolarna

Uskladnéni véci

Samostatné parkovaci misto (Purkynovy koleje) — student
Samostatné parkovaci misto (Purkynovy koleje) — vefejnost

2. Dopliikové sluzby

Odemknuti pokoje

Zapujceni nahradnich klica

Vystaveni parkovaci karty (Purkynovy koleje)
Prani

Suseni
3. Nahrada skod

Ztrata klice — vyména FAB
Ztrata/poskozeni EKO tasek
Uklid pokoje — maly

Uklid pokoje — velky
Hasici pristroj

Sada loZniho pradla
Povlak maly

Povlak velky

Prostéradlo

Polstar plnény

Prikryvka prosivana
Potah na matraci

Ceny jsou uvedeny v K¢

50 K& / mésic
50 K¢ / mésic
170 K& / mésic
400 K¢ / mésic

50 K¢
50 K¢
200 K¢
60 K¢
60 K¢

500 K¢
100 K¢ / sada
300 K¢
500 K¢
2000 K¢
258 K¢
49 K¢
134 K¢
75 K¢
146 K¢
228 K¢
678 K¢



4. Pokuty a sankce

Spusténi pozarni signalizace, vyjezd hasicl

Neohlasené ubytovani cizi osoby na pokoji

Neohlasené pouzivani zakdazaného spotiebice

Neuvolnéni pokoje k terminu zaniku smlouvy o ubytovani
Pozdni vraceni kli¢ti od pradelny

Ztrata karty (Koleje pod Palackého vrchem — blok A05)
Odmitnuti uklidu

Uchovani rozmérného sportovniho naradi na pokoji
Pozdni vraceni kli¢t od studovny

Ztrata parkovaci karty (Purkynovy koleje)

V Brné dne 13. 10. 2023

PFeuctovani naklada HZS
350 K¢ / den

1000 K¢ / ks

Pocet dnli x sazba KD
300 K¢ / den

100 K¢

1500 K¢

150 K¢ / mésic

300 K¢ / den

300 K¢

Dagmar VIckova - feditelka

Jarmila PospisSilova — spravce rozpoctu



